СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

клубных формирований в учреждения культуры культурно-досугового типа 
за 2020 год

	
	МКУК «ЦКДД» р.п. Охотск
	СДК с. Булгин
	СДК п. Аэропорт
	СДК п. Новое Устье
	СДК с. Вострецово
	СДК с. Арка
	СДК с. Иня
	МКУК «ЦЭК»
	Филиал с. Арка МКУК «ЦЭК»
	ВСЕГО
(сумма граф со 2 по 10) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего формирований
	14
	13
	8
	8
	8
	12
	17
	9
	5
	94

	В них участников, чел
	156
	144
	92
	69
	86
	100
	164
	63
	99
	973

	Для детей до 14
	5
	6
	6
	4
	4
	5
	7
	8
	4
	49

	В них участников, чел.
	51
	68
	72
	40
	43
	49
	66
	54
	81
	524

	Для молодежи (15-35лет)
	3
	4
	2
	2
	0
	4
	2
	0
	1
	18

	В них участников, чел.
	29
	44
	20
	12
	0
	31
	15
	0
	18
	169

	Для взрослого населения
	6
	3
	0
	2
	4
	3
	8
	1
	0
	27

	В них участников, чел.
	76
	32
	0
	17
	43
	20
	83
	9
	0
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